
Ing. Martin Molhanec, CSc. 
Katedra elektrotechnologie  

molhanec@fel.cvut.cz  

Elektrotechnickou fakultu jsem absolvoval ve školním roce 1978-79. Na fakultě působím v současné době jako 

odborný asistent. Vyučuji předměty Jakost a spolehlivost a Technologické projektování. Dříve jsem také vyučoval 

předměty oboru softwarového inženýrství pro katedru počítačů.  

Během svého působení na fakultě jsem se podílel na celé řadě grantů a výzkumných úkolů. Aktivně se účastním 

zahraničních i tuzemských konferencí a jsem také členem programových a řídících výborů některých z těchto 

konferencí. V rámci školy působím v komisi pro hodnocení výsledků vědy a výzkumu a v komisi pro výpočetní 

techniku. 

Do senátu kandiduji, abych měl možnost ovlivnit dění na naší fakultě a doufám, že budu moci k jeho činnosti přispět svými zkušenostmi. 

 Chci, aby se zlepšila informovanost v rámci fakulty. Mnoho informací se nedostane ke studentům a nebo jejím pracovníkům včas a nebo 

vůbec. Vzhledem k tomu, že se chlubíme, že jsem i nejlepší v informatice, je to ostuda a je nutné toto zlepšit. 

 Fakulta je nejen výzkumné pracoviště, ale také pracoviště pedagogické. Kvalitu vědy umíme hodnotit (ale ani to není tak úplně jisté), 

ale umíme také hodnotit kvalitu výuky? Je opravdu pro studenty dostatek kvalitních studijních materiálů a učebnic?  

 Škola není jenom pracoviště nebo místo kam se chodí jenom za výukou. Je to také prostředí a kolektiv. Umíme toto prostředí zlepšit 

a skutečný kolektiv vytvořit? Umíme poskytnout svým zaměstnancům a studentům služby, které jim ulehčí jejich práci a studium na 

škole? 

S kandidaturou do AS FEL souhlasím         V Praze 8.3.2019 

mailto:molhanec@fel.cvut.cz

